フリガナ

氏　　名

生年月日 　　　　　年　　　月　　　日 性別

職　　業

調査経験

調査希望時期

調査希望地域

その他要望等

確認事項

安中市統計調査員候補者名簿登録申込書

　□いつでも可能

　□不可能な時期あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□市内一円　　□旧安中市内　　□旧松井田町内　　□地区内

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

年　　　月　　　日

安中市長　様

　安中市統計調査員候補者として登録したいので、下記のとおり申し込みます。

　□調査上知り得た秘密の保護を遵守します。

　□警察、選挙、税務などの業務に直接関係ありません。

　□暴力団員ではなく、暴力団または暴力団員との関係もありません。

住　　所

電話番号

　〒　　　－

　（自宅）　　　　　－　　　　　－

　（携帯）　　　　　－　　　　　－

　□自営業　　□会社員　　□パート・アルバイト　　□無職

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□有（調査名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□無